
 

 

Załącznik nr 1A 

Nr postępowania: ZP/258/022/D/23 

 

FORMULARZ RZECZOWO-CENOWY 

 

Lp. Produkt 
Typ/ Model oferowanego 

produktu 
Producent Jedn. miary Ilość Cena z VAT 

WARTOŚĆ Z 
VAT 

A B C D E F G H=FxG 

1 
Sznur patchcordowy  jednowłóknowy  jednomodowy o 

średnicy rdzenia 9/125m 
  metr bieżący 2000   

2 
Sznur patchcordowy dwuwłóknowy jednomodowy  o 

średnicy rdzenia 9/125m 
  metr bieżący 1000   

3 
Sznur patchcordowy dwuwłóknowy  jednomodowy o 
średnicy rdzenia 9/125mm we wzmocnionej powłoce 

  metr bieżący 300   

4 
Sznur patchcordowy dwunastowłóknowy jednomodowy o 

średnicy rdzenia 9/125m 
  metr bieżący 1000   

5 
Sznur patchcordowy dwuwłóknowy wielomodowy o 

średnicy rdzenia 50/125m 
  metr bieżący 200   

6 
Sznur patchcordowy dwunastowłóknowy wielomodowy o 

średnicy rdzenia 50/125m 
  metr bieżący 300   

7 Wtyk SC/APC jednomodowy   sztuka 3000   

8 Wtyk SC/APC jednomodowy klasy premium   sztuka 100   

9 Wtyk SC/PC jednomodowy   sztuka 10   

10 Wtyk FC/APC jednomodowy   sztuka 10   

11 Wtyk FC/PC jednomodowy   sztuka 10   

12 Wtyk LC/APC jednomodowy   sztuka 10   

13 Wtyk LC/PC jednomodowy   sztuka 2000   

14 Wtyk E2000/APC jednomodowy   sztuka 40   

15 Wtyk E2000/PC jednomodowy   sztuka 10   

16 Wtyk ST/PC jednomodowy   sztuka 10   

17 Wtyk ST/PC wielomodowy   sztuka 10   
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Lp. Produkt 
Typ/ Model oferowanego 

produktu 
Producent Jedn. miary Ilość Cena z VAT 

WARTOŚĆ Z 
VAT 

18 Wtyk SC/PC wielomodowy   sztuka 40   

19 Wtyk LC/PC wielomodowy   sztuka 300   

20 Wtyk MTP/MPO PC żeński wielomodowy, 12-włóknowy   sztuka 100   

21 Rozgałęziacz 12-włóknowy   sztuka 200   

RAZEM (do przeniesienia do formularza oferty):  

 

Obliczoną sumę wartości brutto (pozycja ,,Razem”)  z formularza rzeczowo – cenowego należy przenieść do formularza ofertowego – zał. nr 1 do SWZ 

 

 Dokument należy podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem 

zaufanym lub podpisem osobistym 

 


